
 
 

UCHWAŁA NR 179/XXXVI/2023 
RADY GMINY SZULBORZE WIELKIE 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 211, art. 212, art.217 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2022r., poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zmianie planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 

2) zmianie planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów i wydatków budżetowych wynosi: 

1) dochody 17.090.857,53 zł. z tego: 

bieżące w wysokości 7.958.013,49 zł. 

majątkowe w wysokości 9.132.844,04 zł. 

2) wydatki 22.162.761,28 zł. z tego: 

bieżące w wysokości 8.301.681,28 zł. 

majątkowe w wysokości 13.861.080,00 zł. 

3. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4. 

4. Po dokonanych zmianach plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie wynosi: 

1) po stronie dochodów – 1.161.212,67 zł. 

2) po stronie wydatków - 1.161.212,67 zł. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 5 071 903,75 zł., który zostanie sfinansowany z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 194 569,35 zł., 

2) wolnych środków w kwocie 460 000,00 zł., 

3) nadwyżki z lat ubiegłych 2.417.334,40 zł. 

2. Ustala się przychodu budżetu w kwocie 5.648.021,90 zł. tytułem: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 7535



1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.194.569,35zł., 

2) wolnych środków w kwocie 460.000,00 zł., 

3) spłata pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 116.118,15 zł., 

4) nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 2.877.334,40zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 576.118,15 zł. tytułem: 

1) udzielonych pożyczek i kredytów w kwocie 116.118,15 zł., 

2) zaciągniętych pożyczek w kwocie 460.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom nalężącym i nie nalężącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Aneta Niemira 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7535



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 13 000,00

75412 0,00 13 000,00

0,00 13 000,00

758 0,00 2 591,00

75814 0,00 2 591,00

0,00 2 591,00

855 0,00 63,00

85503 0,00 63,00

0,00 63,00

900 0,00 94 850,86

90005 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

90026 0,00 34 850,86

0,00 34 850,86

90095 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

921 0,00 150 000,00

92109 0,00 150 000,00

0,00 150 000,00

razem: 0,00 260 504,86

010 -381 661,00 381 661,00

0,00 381 661,00

01043 -381 661,00 381 661,00

0,00 381 661,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 13 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00 13 000,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 13 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 381 661,00 381 661,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 381 661,00

Rolnictwo i łowiectwo 381 661,00 381 661,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 381 661,00

majątkowe

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 150 000,00

bieżące 7 697 508,63 7 958 013,49

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 150 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 150 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 30 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 34 850,86

Pozostała działalność 0,00 30 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
0,00 34 850,86

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

26 000,00 56 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 26 000,00 56 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
251 958,00 346 808,86

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

153,00 216,00

Karta Dużej Rodziny 153,00 216,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

10 075,00 12 666,00

Rodzina 727 853,00 727 916,00

Różne rozliczenia finansowe 61 280,96 63 871,96

bieżące

Różne rozliczenia 3 088 942,96 3 091 533,96

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 179/XXXVI/2023

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 15 czerwca 2023 roku

Zmiany w planie dochodów gminy na 2023 rok

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

3 4 5 8

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7535
_______________________________________________________________________________________________________________



-381 661,00 0,00

0,00 381 661,00

600 0,00 3 185 400,00

60016 0,00 3 185 400,00

0,00 2 146 900,00

0,00 788 500,00

0,00 250 000,00

900 -469 000,00 469 000,00

0,00 469 000,00

90001 -469 000,00 469 000,00

0,00 469 000,00

-469 000,00 0,00

0,00 469 000,00

razem: -850 661,00 4 036 061,00

0,00 850 661,00

-850 661,00 4 296 565,86

0,00 850 661,00

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Ogółem: 13 644 952,67 17 090 857,53

850 661,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 850 661,00

majątkowe 5 947 444,04 9 132 844,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

0,00 469 000,00

469 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 469 000,00 469 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 469 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
469 000,00 469 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 469 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych

2 847 000,00 3 635 500,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00 250 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

756 000,00 2 902 900,00

Drogi publiczne gminne 3 603 000,00 6 788 400,00

Transport i łączność 3 603 000,00 6 788 400,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

381 661,00 0,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

0,00 381 661,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7535
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział § Treść
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie

Plan po 

zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 021 734,35 -469 500,00 1 321 734,35

Infrastruktura wodociągowa wsi 648 695,00 -469 500,00 948 695,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 469 500,00 -469 500,00 300 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 381 700,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 87 800,00

600 Transport i łączność 5 539 000,00 -275 000,00 10 731 100,00

Drogi publiczne gminne 5 129 000,00 -275 000,00 10 321 100,00

4270 Zakup usług remontowych 977 000,00 -275 000,00 702 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 201 000,00 0,00 5 862 900,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
10 000,00 0,00 26 700,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 847 000,00 0,00 3 635 500,00

750 Administracja publiczna 1 690 212,32 0,00 1 771 112,32

Urzędy wojewódzkie 80 019,32 0,00 81 019,32

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1 100,00 0,00 2 100,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 490 050,00 0,00 1 569 950,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 085 000,00 0,00 1 135 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 14 000,00 0,00 18 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182 000,00 0,00 188 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 35 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00 0,00 12 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
8 000,00 0,00 12 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
46 000,00 0,00 59 000,00

Ochotnicze straże pożarne 46 000,00 0,00 59 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 0,00 17 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 046 151,43 0,00 4 091 712,18

Szkoły podstawowe 1 965 900,00 0,00 2 000 869,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 242 300,00 0,00 247 269,75

4260 Zakup energii 18 000,00 0,00 23 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 050 000,00 0,00 1 075 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 211 646,00 0,00 212 937,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 330,00 0,00 29 521,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 152 750,00 0,00 153 850,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych

102 250,00 0,00 111 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 730,00 0,00 13 930,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 200,00 0,00 9 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 70 250,00 0,00 71 350,00

851 Ochrona zdrowia 25 500,00 0,00 45 500,00

Szpitale ogólne 0,00 0,00 20 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

0,00 0,00 20 000,00

855 Rodzina 730 054,00 0,00 730 117,00

Karta Dużej Rodziny 153,00 0,00 216,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153,00 0,00 216,00

75412

13 000,00

13 000,00

13 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 179/XXXVI/2023

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 15 czerwca 2023 roku

Zmiany w planie wydatków gminy na 2023 rok

20 000,00

85503 63,00

63,00

200,00

1 100,00

20 000,00

85111

1 291,00

20 000,00

63,00

1 100,00

80150 9 300,00

45 560,75

8 000,00

4 969,75

5 000,00

25 000,00

80103

4 000,00

191,00

10 000,00

5 000,00

4 000,00

80 900,00

80101 34 969,75

1 000,00

75023 79 900,00

50 000,00

0,00

6 900,00

4 661 900,00

16 700,00

788 500,00

769 500,00

75011 1 000,00

381 700,00

87 800,00

5 467 100,00

300 000,00

60016 5 467 100,00

Rozdział Zwiększenie

769 500,00

01043

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7535
_______________________________________________________________________________________________________________



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 061 746,57 -576 870,00 2 184 931,43

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 583 870,00 -576 870,00 1 572 204,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 576 870,00 -576 870,00 988 334,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 469 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 107 870,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 26 000,00 0,00 56 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 109,00 0,00 19 109,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 31 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 45 000,00 0,00 55 000,00

4260 Zakup energii 28 500,00 0,00 38 500,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 34 850,86

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 34 850,86

Pozostała działalność 177 918,57 0,00 237 918,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 0,00 73 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 42 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 75 500,00 0,00 278 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 500,00 0,00 218 500,00

4260 Zakup energii 4 500,00 0,00 7 500,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 200 000,00

15 184 952,67 -1 321 370,00 22 162 761,28

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

200 000,00

Razem: 8 299 178,61

23 000,00

37 000,00

203 000,00

92109 203 000,00

3 000,00

30 000,00

90015 10 000,00

10 000,00

90026 34 850,86

1 700 054,86

34 850,86

90095 60 000,00

469 000,00

107 870,00

90005

14 000,00

16 000,00

90001 1 565 204,00

988 334,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7535
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

6057

6059

600

60014

6300

60016

6050

6060

6370

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 769 500,00

Budowa wodociągu 300 000,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w gminie Szulborze 

Wielkie: Budowa sieci wodociągowej i modernizacja stacji 

uzdatniania wody

0,00

Załącznik Nr 2a do uchwały Nr Nr 179/XXXVI/2023

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 15 czerwca 2023 roku

Plan wydatków majątkowych na 2023 rok

Infrastruktura wodociągowa wsi 769 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 381 700,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w gminie Szulborze 

Wielkie: Budowa sieci wodociągowej i modernizacja stacji 

uzdatniania wody

381 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 800,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w gminie Szulborze 

Wielkie: Budowa sieci wodociągowej i modernizacja stacji 

uzdatniania wody

87 800,00

Transport i łączność 9 925 100,00

Drogi publiczne powiatowe 400 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

400 000,00

Dotacja celowa na rozbudowę drogi powiatowej nr 2608W na 

odcinku Szulborze Wielkie - Zuzela
400 000,00

Drogi publiczne gminne 9 525 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 862 900,00

Przebudowa drogi dojazdowej do pól w miejscowości Gostkowo 301 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do pól w miejscowości Uścianek-

Dębianka
290 500,00

Przebudowa drogi gminnej nr 260924W w miejscowości 

Uścianek-Dębianka
55 400,00

Przebudowa drogi gminnej nr 260942W Brulino-Lipskie - 

Godlewo-Gudosze
804 100,00

Przebudowa dróg gminnych 2 000 000,00

Remont dróg gminnych nr 260911W oraz nr 260912W na 

odcinku Smolewo-Parcele – Smolewo-Wieś – Janczewo-

Sukmanki – Szulborze Wielkie km 0+000 – 4+287

2 411 900,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 700,00

Zakup kosiarki bijakowej na potrzeby sołectwa Smolewo-

Parcele
26 700,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

3 635 500,00

Przebudowa drogi gminnej nr 260924W w miejscowości 

Uścianek-Dębianka
0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 260942W Brulino-Lipskie - 

Godlewo-Gudosze
2 847 000,00

Remont dróg gminnych nr 260911W oraz nr 260912W na 

odcinku Smolewo-Parcele – Smolewo-Wieś – Janczewo-

Sukmanki – Szulborze Wielkie km 0+000 – 4+287

788 500,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7535
_______________________________________________________________________________________________________________



710

71095

6639

801

80195

6050

6370

851

85111

6220

900

90001

6050

6057

6059

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Działalność usługowa 11 276,00

Pozostała działalność 11 276,00

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

11 276,00

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 

geoinforamcji

11 276,00

Oświata i wychowanie 1 570 000,00

Pozostała działalność 1 570 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 216,96

Modernizacja kompleksu szkolnego w Szulborzu Wielkim 16 216,96

Modernizacja kompleksu szkolnego w Szulborzu Wielkim - 

Zadanie II
60 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 493 783,04

Modernizacja kompleksu szkolnego w Szulborzu Wielkim 1 493 783,04

Ochrona zdrowia 20 000,00

Szpitale ogólne 20 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

20 000,00

Dotacja celowa dla Szpitala Powiatowego w Ostrowi Maz. 20 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 565 204,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 565 204,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 988 334,00

Budowa kanalizacji 988 334,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w gminie Szulborze 

Wielkie: Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków
0,00

Razem 13 861 080,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 870,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w gminie Szulborze 

Wielkie: Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków
107 870,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 469 000,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w gminie Szulborze 

Wielkie: Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków
469 000,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7535
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 63,00

85503 0,00 63,00

0,00 63,00

0,00 63,00

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Ogółem: 1 161 149,67 1 161 212,67

Karta Dużej Rodziny 153,00 216,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

153,00 216,00

Rodzina 727 553,00 727 616,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

3 4 5 8

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 179/XXXVI/2023

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 15 czerwca 2023 roku

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2023 rok

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7535
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział § Treść
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie

Plan po 

zmianach

855 Rodzina 727 553,00 0,00 727 616,00

Karta Dużej Rodziny 153,00 0,00 216,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153,00 0,00 216,00

1 161 149,67 0,00 1 161 212,67

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Razem: 63,00

85503 63,00

63,00

63,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 179/XXXVI/2023

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 15 czerwca 2023 roku

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2023 rok

Rozdział Zwiększenie

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7535
_______________________________________________________________________________________________________________



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
950

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
951

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Udzielone pożyczki i kredyty 991

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Rozchody ogółem: 576 118,15

1 116 118,15

2 460 000,00

2 460 000,00

3 116 118,15

4 2 877 334,40

1 4

Przychody ogółem: 5 648 021,90

1 2 194 569,35

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 179/Nr 179/XXXVI/2023

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 15 czerwca 2023 roku

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7535
_______________________________________________________________________________________________________________



podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora finansów publicznych

1 600 60014 Powiat Ostrowski 400 000,00

2 710 71095 Województwo Mazowieckie 11 276,00

3 851 85111 Szpital Powiatowy w Ostrowi Mazowieckiej 20 000,00

4 921 92116 Biblioteka Publiczna Gminy 60 000,00

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych

5 010 01009 Gminna Spółka Wodna Szulborze Wielkie 2 000,00

60 000,00 433 276,00

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Ogółem

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 179/XXXVI/2023

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 15 czerwca 2023 roku

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym  

i nie należącym do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7535
_______________________________________________________________________________________________________________


	Uchwała
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów gminy na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków gminy na 2023 rok
	Zalacznik 2a Plan wydatków majątkowych na 2023 rok
	Zalacznik 3 Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2023 rok
	Zalacznik 4 Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2023 rok
	Zalacznik 5 Przychody i rozchody budżetu w 2023r.
	Zalacznik 6 Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym  nie należącym do sektora finansów publicznych

		2023-06-26T07:44:37+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




